[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018 № 361
О внесении изменений в  постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 22.11.2017 № 1316

В целях реализации губернаторского проекта «Решаем вместе!» на территории Гаврилов-Ямского муниципального района в 2018 году и руководствуясь статьей 26 Устава  муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.11.2017 № 1316 «О  создании общественной комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе!»»:
1.1. Ввести в состав комиссии Князева А.А. – представителя инициативной группы по реализации проекта «Благоустройство стадиона «Труд».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации

муниципального района  -

первый заместитель
Главы Администрации

муниципального района

А.А.Забаев